
	+48	504	647	433
Oferta	numer	206/710/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	1	610	zł

Powierzchnia 140	m2

Cena/m2 2	143	zł

Powierzchnia	działki 460.00	m2

Liczba	pokoi 5

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Własne

Garaż Tak

OFERTA	WSTRZYMANA	-	SPRZEDAM	DOM	WOLNOSTOJĄCY	OSIEDLE	PIASKI	GORZÓW	WLKP.

Polecamy	na	sprzedaż	dom	wolnostojący	o	pow.	użytkowej	140	m2,	posadowiony	na	działce	o	pow.	460
m2.	Możliwość	zamieszkania	dwóch	rodzin,	ze	względu	na	dwa	osobne	wejścia.

Rozkład	pomieszczeń:

PIWNICA	pod	całym	budynkiem:
-	kotłownia	(piec	na	węgiel	z	miejscem	do	składowania	opału),
-	2	pomieszczenia	gospodarcze,
-	garaż	z	oddzielnym	pomieszczeniem	do	majsterkowania,

PARTER:
-	wiatrołap,
-	klatka	schodowa	z	tarasem,
-	korytarz,
-	salon	z	zabudowanym	balkonem,
-	sypialnia,
-	kuchnia,
-	łazienka	z	toaletą,

PIĘTRO:
-	klatka	schodowa	z	balkonem,
-	korytarz,
-	3	pokoje	(w	tym	jeden	z	balkonem),

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Piaski	-	300	000	zł



-	kuchnia,
-	łazienka	z	toaletą.

Dom	wybudowany	w	 technologii	 tradycyjnej,	murowanej,	 dodatkowo	 ocieplony.	 Dachy	 pokryty	 papą.
Okna	PCV.
Ogrzewanie	centralne	węglowe	piec	gazowy.

Media:	prąd,	woda,	kanalizacja,	gaz.

Dom	do	remontu,	własnej	aranżacji.

Teren	wokół	posesji	w	pełni	ogrodzony,	dodatkowy	wolnostojący	garaż.

Świetna	lokalizacja,	w	zacisznym	miejscu	osiedla,	z	przystankami	komunikacji	miejskiej	w	pobliżu.

CENA:	300.000	zł	do	negocjacji,	zaproponuj	swoją	cenę!

Możliwa	zamiana	na	mieszkanie	2	pokojowe	do	140	tys.	w	niskim	bloku	z	dopłatą.

BEZPŁATNIE	 POMAGAMY	 W	 UZYSKANIU	 KREDYTU	 NA	 DOGODNYCH	 WARUNKACH	 NA	 ZAKUP	 TEJ
NIERUCHOMOŚCI	–	OFERTA	25	BANKÓW.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


